

## Diginet Ao verkostotapaaminen 25.1.2024

### Teams

**Läsnä: Heidi Zadraks, Paula Tamminen, Henna Varonen, Minna Ikiviita, Mikko Luukkonen, Pasi Salminen, Outi Rintamäki, Teija Ylisaari, Tarja Laatikainen, Juho Vuopala, Jenna Pesola, Jaana Helajärvi-Tirri, Anna-Liisa Leikas**

Heidi Zadraks: Kokouksen aloitus, kuulumiset valtakunnallisesta verkostosta.

Minna Ikiviita: hyvinvointiteknologia -valinnaisen sekä hyvinvointiteknologia-asentajakoulutusten kuulumiset.

- missä mennään hyvinvointiteknologia-asentajakoulutuksessa ja hyvinvointiteknologia valinnaisessa, mitä tutkinnonosia opetetaan tivi-sote tutkinnonosista yhdessä/erikseen
- onko opetus verkossa vai lähinä
- millaiset opiskelijamäärät näissä on eri oppilaitoksissa

**SSKKY:** Toteutetaan vuosittain yhteisopetuksena lähihoitajaopiskelijoiden sekä hyvinvointiteknologia-asentajaopiskelijoiden kanssa. Osallistujia tutkinnonosassa on ollut noin 10-15 / vuosi. Toteutus päiväopiskeluna.

**Forssassa:** hyvinvointiteknologiaavalinnaisen suorittajia n. 10/vuosi, määrä ollut laskussa. Hyvinvointiteknologia-asentajakoulutusta ei ole.

Hyvinvointiteknologiateorioita tehdään nonstoppina verkossa ja sen jälkeen on pidetty 1 lähikerta, jossa ohjataan näyttöön ym. Lähikerralle kootaan opiskelijoita useampi, jotka tehneet verkossa teoriat. Näyttö jonkin muun tutkinnon osan yhteydessä tai erillisenä jaksena, joka kaikkiaan 4 vk pituinen.

**VARIA** kuulumiset: Hyvinvointiteknologia-asentajat: myös yhdistelmä tutkinto, jossa HYTE + IT. Asentajia on noin 15-25/ vuosi, jotka aloittaneet osaamisala-opinnot (laskusuunnassa määrät, mistä johtuu?)

Tulossa monimuoto koulutuskokeilu syksy 2024 (jatkuva haku). Lisäksi on yhteinen 15 osp pakollinen / valinnainen lähihoitajien kanssa. Tulossa verkkokurssi 15 osp sekä lähihoitajille, että Hyte-asentajille. Avautuu 5.2.

**Taitotalo, Helsinki:**

Hyvinvointiteknologiakoulutus on jäissä lähihoitajatutkinnon uudistuksen vuoksi. Hyvinvointiteknologia-asentajakoulutusta ei ole.

On tulossa kokonaan verkko-, tai hybridimalli, jossa max. 1-3 lähiopetuspäivää. Työssäoppiminen ja näyttö työpaikoilla yht. 4-5vk. Tai vain näyttö toisen tutkinnonosan yhteydessä. Kyseessä on siis 15 osp laajuinen lähihoitajatutkinnon valinnainen tutkinnon osa.

**Stadin AO:ssa** Helsingissä: sotelle valinnainen hyvinvointiteknologia 15 osp toteutus verkossa (näyttö toisen tutkinnon osan harjoittelussa) 130 opiskelijaa. Monialainen (sote+tivi) hyvinvointiteknologia 15 osp lähitoteutus alkamassa helmikuussa ensimmäistä kertaa, näyttö työelämäprojektina. Hyvinvointiteknologia-asentaja tutkinto monimuotototeutus (verkko+pajat) 37 opiskelijaa.

Keskustelua näytöistä, työpaikalla, oppilaitoksessa, projekteissa, yhdistelmiä.

Heidi Zadraks: Uudistuvat tutkinnonperusteet, terveys- ja hyvinvointiteknologia - keväälle tutkinnon perusteisiin yhteinen Teams, tehdään terveys- ja hyvinvointiteknologia valinnaisen toteutussuunnitelmaa kansallisella tasolla.

Keskiviikko 20.3.2024 kello 13.00-16.00

Heidi lähettää Teams-kutsu diginet ao-verkostolle.